還付請求書
令和　　年　　月　　日

　長野県上伊那農業高等学校長　様

	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	連 絡 先

令和７年度上農祭で購入したトマトジュース缶の代金を下記のとおり返還して
ください。
記

返還金額　　　　　　円

	返還個数
	個　（１缶150円）

	振込先
	金融機関名
	銀行・組合
金庫・農協

	支店名
	支店・支所

	預金種別
	普 通　・　当 座

	口座番号

	口座名義
(申請者の口座)
	フリガナ

　　　※振込先は、通帳等から確認してご記入ください。
　　　※ご記入された情報は、返金手続き以外の目的では使用いたしません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号